2023年3月31日

各 位

会 社 名 株式会社デジタルハーツホールディングス

代表者名
代表取締役社長 C EO      二 宮  康 真

( コ ー ド 番 号 ： 3 6 7 6 東 証 プ ラ イ ム )

問合せ先
取 締 役 副 社 長  C F O  筑 紫  敏 矢

 ( T  E  L ： 0 3 - 3 3 7 3 - 0 0 8 1 )

取締役及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、取締役及び執行役員の異動を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

取締役の異動(2023年 4月 1日付)

氏名 新役職名 旧役職名

筑紫
つ く し

 敏
とし

矢
や

 取締役副社長 COO 取締役副社長 CFO

執行役員の異動(2023年 4月 1日付)

氏名 新役職名 旧役職名

高橋
たかはし

 俊之
としゆき

執行役員 CAO

管理本部 本部長

執行役員

管理本部 本部長

伊丹
い た み

 英人
ひ で と

執行役員 CFO

IR広報室 室長

事業開発本部 本部長

執行役員

IR広報室 室長

事業開発本部 本部長

以 上